
Tarihimizin en parlak günlerinden biridir 30 Ağustos!

Bir milletin yeniden ayağa kalktığı, hürriyetine zincir vurulamayacağını haykırdığı gündür. Kimi milletler için tarih sadece takvim
yapraklarından ibarettir; ama Türk milleti için 30 Ağustos, bir milletin onurunun, iradesinin ve geleceğe olan inancının adı
olmuştur.

Düşünün ki; Anadolu’nun dört bir yanı işgal edilmiş, köyler yakılmış, şehirler talan edilmiş… Millet yorgun, fakir ve yılgın… Ama
işte tam da o en karanlık anda, Mustafa Kemal Paşa ve silah arkadaşlarının önderliğinde milletin iradesi yeniden şahlanıyor.
Silah yok, cephane yok; ama iman var, azim var, vatan sevgisi var!

26 Ağustos sabahı başlayan Büyük Taarruz, aslında bir milletin “Ya istiklâl ya ölüm!” haykırışıdır. 30 Ağustos 1922’de
Dumlupınar’da gövde bulmuş, destana dönüşmüştür. O gün yalnızca Yunan ordusu yenilgiye uğramamış; Türk milletini yok
sayan bütün hesaplar, bütün emperyalist planlar da tarihin çöplüğüne atılmıştır.

30 Ağustos’u yalnızca bir askeri zafer gibi görmek eksik olur. Bu tarih, aynı zamanda Türk milletinin yeniden doğuş günüdür.
Çünkü 30 Ağustos olmasaydı, Lozan’a giden yol açılmayacak, Cumhuriyet’in temelleri bu kadar sağlam atılmayacaktı. Kısacası
30 Ağustos, Cumhuriyet’in habercisidir.

Bugün, 30 Ağustos’u kutlarken şunu hatırlamalıyız: Bu zafer, süngüyle kazanıldığı kadar imanla, kararlılıkla, birlik ruhuyla da
kazanılmıştır. Türk milleti, o gün bütün dünyaya şunu göstermiştir:

“Bizim boynumuza esaret zinciri vurulamaz!”
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Her yıl 30 Ağustos’ta göğsümüz kabarıyorsa, bu sadece geçmişin ihtişamından değil; aynı zamanda geleceğe dair
inancımızdandır.

Çünkü 30 Ağustos, bize kim olduğumuzu, nereden geldiğimizi ve nereye gideceğimizi hatırlatır.

Bugün bu topraklarda özgürce yaşıyorsak, bayrağımız göklerde dalgalanıyorsa, minarelerimizden ezanlarımız yankılanıyorsa,
işte bunun sebebi o gün kanıyla, canıyla vatanı savunan kahramanlarımızdır.

30 Ağustos, sadece bir tarih değil; bir milletin kalp atışıdır. O günün ruhunu yüreğimizde yaşatmak, bize bırakılan en büyük
mirastır.

30 Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu olsun!
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